
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Č. 1155
uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

I. Smluvní strany — nemění se:

1. Objednatel:

Základní škola T. G. Masaryka, Jihlava, příspěvková organizace
zřízená Statutárním městem Jihlava
Sídlo: Žižkova 2048/50, 586 01 Jihlava
Zastoupená: pí Mgr. Andreou Frolíkovou, MBA, ředitelkou školy
Osoba oprávněná jednat za společnost ve smluvních a technických záležitostech:
pí Mgr. Andrea Frolíková, MBA, ředitelka školy
Osoba oprávněná jednat za společnost při vlastní realizaci:
pí Mgr. Andrea Frolíková, MBA, ředitelka školy
IČ: 473 66 303
Neplátce DPH
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Jihlava
Č

E
http: www.zstgm-ji.cz

2. Zhotovitel:

POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.
firma zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1417
Sídlo: Pávovská 913/12a, 586 01 Jihlava
Zastoupená:
Ing. Romanem Kapounem, jednatelem společnosti
Osoba oprávněná jednat za společnost při vlastní realizaci:

IČ: 181 98 074
DIČ: CZl8198074
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Jihlava
Č
T
E
http: www.psjihlava.cz

II. Předmět smlouvy - doplňuje se:

l) Zhotovitel se zavazuje provést svým jménem a na vlastní odpovědnost následující dílo —
stavbu - stavební práce včetně víceprací a méněprací na dodávkách stavebních hmot
a dílů na akci:



,,ZŠ T. G. Masaryka, Jihlava — oprava sborovny, informaČního centra
a kabinetu chemie a fyziky"

na pozemku p.Č. 4277 v obci a k. ú. Jihlava

IV. Cena díla — mění se:

2) Cena díla specifikovaného tímto dodatkem ke smlouvě je oběma smluvními stranami
sjednána takto:

cena dle dodatku č. l
cena bez DPH
DPH 21 %
cena vC. DPH

cena dle SoD Č. 1155
cena bez DPH
DPH 21 y,
cena vC. DPH

celková cena za dílo vC. dodatku č. 1 bez DPH
DPH 21 %

celková cena za dílo vC. dodatku č. ] a vC. DPH

- 95.050,00 Kč
- 19.960,50 Kč

-115.010,50 Kč

1.100.000,00 Kč
231.000,00 Kč

1.331.000, 00 Kč

1.004.950,00 Kč
211.039,50 Kč

1.215.989,50 Kč

Ostatní ustanovení SOD Č. 1155 se nemění.

Příloha dodatku:
- položkový rozpočet připočtu víceprací a odpočtu méněprací

V Jihlavě, dne: 27, 08, 2ÔŽ/, 2 Z 08,. 2J12L

Objednatel:

ředitelka školy

Zhotovitel:

jednatel společnosti

2


